
26 lutego 2025

HARMONOGRAM. Bieg Tropem Wilczym i wydarzenia towarzyszące

Szczegółowy harmonogram wydarzeń 2 MARCA 2025 r.  przy okazji Biegu Tropem Wilczym.

1. BIEG TROPEM WILCZYM – bieg honorowy 1963 m.

Zbiórka g. 11.45  Zespół Szkół w Staninie – Stanin 149. (Uwaga !!! Na terenie szkoły trwają
prace budowlane – będzie możliwość zaparkowania na łące obok szkoły po lewej stronie –
wjazd w drogę bezpośrednio obok po lewej stronie bramy wjazadowej do szkoły)

Start biegu godzina 12.00.

Odbiór koszulek dla osób zapisanych na bieg (Koszulki odbierają tylko uczestnicy biegu
honorowego. Bieg dla dzieci nie zawiera pakietów startowych):

Sobota 8.00 – 12.00 w Gminnej Bibliotece Publicznej w Staninie (KOSUTY 4)
Niedziela od 11.30 przy starcie biegu pod Zespołem Szkół w Staninie.

Prosimy stosować się do komunikatów organizatorów oraz służb.

https://stanin.pl/harmonogram-bieg-tropem-wilczym-i-wydarzenia-towarzyszace-2/


Po biegu zawodnicy otrzymają medale oraz posiłek regeneracyjny, przygotowany przez KGW Malwa
w Kosutach oraz KGW „Teraz my” z Jonnika.

 

2. BIEG DLA DZIECI zbiórka na boisku KUJAWIAKA.

Start o godzinie 12.30. Po biegu każde dziecko otrzyma medal. Wręczenie pucharów dla zwycięzców
nastąpi pod GBP w Staninie (Kosuty 4).

Uwaga !!! Jeżeli ktoś z Państwa nie dostarczył oświadczenia rodzica/opiekuna – prosimy o
zabranie ze sobą i przekazanie o godzinie 12.00 przed biegiem. Będzie także możliwość
wypełnienia na miejscu u organizatorów przy budynku biblioteki.



3. AKCJA POBORU KRWI w GMINNEJ BIBLIOTECE PUBLICZNEJ w STANINIE (KOSUTY 4)

Akcja stacjonarna odbędzie się w budynku biblioteki na parterze. Godziny akcji  10.00 – 14.00.

Prosimy pamiętać o zabraniu dowodu osobistego.



4. POKAZ AUT ZABYTKOWYCH i MOTOCYKLI.

Miejsce: Plac przed Gminną Biblioteką Publiczną

Godziny: 10.00 – 14.00.

Pod bibliotekę przyjadą grupy: Klasyki Youngtimery LLU oraz gościnnie Motoweterani. Przewidziane
są liczne atrakcje, konkursy, ognisko oraz ziemniaki z parnika :).

Konkursy:

przeciąganie liny
konkurs wolnej jazdy
wbijanie gwoździa pustym młotkiem… i inne �

 


